Vzduchotechnické hadice / Hadice na vzduch a prach / PVC hadice
FLEXADUR PVC-1N O - Hadice pro odsávání neabrazivních
materiálů (0°/+70°C), Doprodej
Kód produktu: 12004
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: 0°C až +70°C
Materiál produktu: PVC
Materiál vnitřní: PVC

12006). PVC hadice, která tuto lehkou verzi nahradí je FLEXADUR PVC-1N B (artikl 12162).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
030/1N2-C0070-00003
30 mm
0,42 bar
21 kPa
20 mm
0,16 kg
15
m
181,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   149,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/1N2-C0070-00003
40 mm
0,4 bar
18 kPa
28 mm
0,19 kg
15
m
238,00 Kč
 Lanškroun:   1,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075/1N2-C0070-00003
75 mm
0,3 bar
10 kPa
53 mm
0,36 kg
15
m
311,00 Kč
 Lanškroun:   12,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100/1N2-C0070-00003
100 mm
0,2 bar
8 kPa
70 mm
0,5 kg
15
m
345,00 Kč
 Lanškroun:   0,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
125/1N2-C0070-00003
125 mm
0,15 bar
6 kPa
88 mm
0,62 kg
15
m
427,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   8,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
140/1N2-C0070-00003
140 mm
0,1 bar
6 kPa
95 mm
0,7 kg
15